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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:25-40   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
  

Jumalan  laki,  määräykset  ja  asetukset  ovat  ihmiselle  tosiparhaaksi.  Tämän  oli            
ymmärtänyt  Psalmin  kirjoittaja,  mutta  tänä  aikana  ihminen  elää  oman  viisau-            
tensa  varassa,  ylpeillen  ja  päättäen  itse,  miten  asiat  ovat.  Siksi  maailma  voi              
huonosti  ja  siksi  kärsimys  kohtaa  ihmiskuntaa.  Jospa  kuuntelisimme  nöyrästi           
Jumalan  neuvoja  ja  vaeltaisimme  Hänen  säädöstensä  mukaan,  niin  täällä  olisi            
kaikkien   hyvä   olla.   
  

”Minä  olen  valinnut  uskollisuuden  tien,  olen  asettanut  eteeni  Sinun  säädök-            
sesi”   -  kertoo  siitä,  että  meidän  tulee  tehdä  valintoja.  Toiset  valinnat  johtavat              
pelastukseen  ja  ikuiseen  elämään,  toiset  johtavat  ajalliseen  hyvinvointiin  ja           
menestymiseen.  Valinnoilla  on  vaikutuksensa  -  toisinaan  yllättävänkin         
kauaksi.   

“Dalet”   

25.  Minä  olen  vaipunut  maan  tomuun  [*sieluni  on  painunut  maahan] .  Virvoita             
minut   [*minua]  (,  tee)  sanasi  mukaan   [.] (!)  26.  Sinä  kuulet  minua,  kun              
kerron,  mitä  teitä  olen  kulkenut.  Opeta  minut  tuntemaan  määräyksesi!           
[* Opeta  minulle  lakisi. ]  27.  Opasta  minut  säädöstesi  tielle   [*Auta  minua  ymmärtä-             

mään  asetustesi  tie] ,  minä  tahdon  tutkistella  Sinun  lakisi  ihmeitä   [*niin  minä  mie-              
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tiskelen  sinun  ihmeitäsi] .  28.  Olen  levoton,  huolet  painavat  minua   [*Minun  sieluni             

itkee   surusta] .   (Nosta   minut   maasta,)   tee    [*Vahvista   minua]    sanasi   mukaan!     
  

Jumala  valvoo  itse  sanaansa,  tietää,  noudatammeko  Hänen  tahtoaan  sydä-           
men  halusta,  vai  etsien  omaa  kunniaa.  Raamatun  opetukset  ja  elämän  sään-             
nöt  ovat  kuin  mittari  sille,  miten  paljon  välitämme  Luojastamme.  Jumala  itse             
ohjaa  meitä  sanansa  ja  Henkensä  kautta  noudattamaan  lakia.  Hän  vaikuttaa            
tahtomista  ja  sen  tekemistä.  Voimmekin  rukoilla  Jumalan  Hengen  täyteyttä           
sydämiimme,  että  enenevässä  määrin  kulkisimme  Hänen  tahdossaan.  Juma-          
lan  periaatteet  vahvistavat  meitä  ja  Hän  itse  auttaa  meitä  vaeltamaan  niiden             
mukaan.  Tehtävämme  on  siis  kutsua  Jumala  elämäämme  (avata  sydämemme           
Hänelle  Jeesuksen  Kristuksen  kautta)  ja  luottaa  Hänen  johdatukseensa  kulki-           
essamme   eteenpäin.   
  

29.  Pidä  minut  loitolla   [*poissa]   valheen  teistä   [*teiltä] ,  opeta  minulle  lakisi,             
ole  armollinen   [*ja  armossasi  opeta  minua] .  30.  Minä  olen  valinnut  totuuden             
[*uskollisuuden]  tien,  Sinun  päätöksesi  ovat  aina  silmieni  edessä   [*olen  asetta-            

nut  eteeni  Sinun  säädöksesi] .  31.  Sinun  liitostasi   [*todistuksistasi] ,  Herra,  minä  pi-             
dän  kiinni  -  älä  (anna  minun)  joutua   [*saata  minua]   häpeään!  32.  (Kevein              
askelin)  minä  kuljen   [*Minä  juoksen]  Sinun  käskyjesi  tietä,  Sinä  huojennat            
mieleni    [*sillä   Sinä   avarrat   sydämeni] .   

“He”   

33.  Herra,  opeta  minulle  määräystesi   [*lakiesi]  tie,  niin  seuraan  sitä  tinki-             
mättä   [*loppuun  asti] .  34.  Anna  minulle  ymmärrystä  (noudattaa  lakiasi)           
[*niin  seuraan  sinun  opetustasi] ,  olla  sydämestäni  sille  kuuliainen  [*ja  noudatan  sitä             

kaikesta  sydämestäni] .  35.  Anna  minun  kulkea  käskyjesi  polkua   [*Opasta  minua            

käskyjesi  polulla] ,  siitä  minä  saan  ilon   [*sillä  sitä  minä  haluan] .  36.  Taivuta  sydä-               
meni  liittosi   [*todistustesi]  puoleen,  oman  voiton  pyynnistä  ohjaa  se  pois            
[*älä   väärän   voiton   puoleen] .     

  
Rahan  himo,  ahneus  ja  rikkauksien  kartuttaminen  epärehellisin  keinoin  ovat           
monelle  epäjumala  jota  palvovat  himoissaan.  Oikean  ja  väärän  rajan  hämär-            
tyessä  laittomuus  ja  pahuus  lisääntyy  ja  siitä  kärsivät  kaikki  sellaisen  lähetty-             
villä  olevat.  Uskovien  tulee  sen  sijaan  olla  Herralle  kuuliaisia  ja  välttää  maail-              
mallisia  himoja  ja  jumalattomuutta.  On  hyvä  sydämessä  tutkia,  millaisin           
asentein   suorittaa   askareitaan   ja   toimiaan.   
  

37.  Käännä  katseeni  kauas  kaikesta  turhasta,  anna  minun  elää  ja  kul-             
kea  sinun  tietäsi   [*virvoita  minua  tielläsi] .  38.  Tee  myös  minulle  se,  minkä  olet               
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luvannut  tehdä  kaikille   [*Toteuta  palvelijallesi  sanasi] ,  jotka  sinua  pelkäävät           
[*joka  on  annettu  sinua  pelkääville] .  39.  Päästä  minut  häpeästä   [*Poista  häväistykseni] ,             
joka  minua  uhkaa   [*jota  kammoan] .  Sinun  päätöksesi   [*tuomiosi]   ovat  hyvät.            
40.  Herra,  minä  kaipaan  sinun  säädöksiäsi.   [*Kuinka  ikävöinkään  sinun  asetuk-            

siasi!]   (Sinä  olet  oikeamielinen)  -  anna  minun  elää!   [*Virvoita  minua  vanhurskau-             
dessasi]   
  

Mitä  sinä  valitset  tämän  päivän  osalle?  Mitä  pidät  tärkeänä?  Ymmärrätkö,  että             
Jumalan  tiet  olisivat  sinulle  tosiparhaaksi?  Vaikka  joudumme  kieltämään  usein           
itsemme  ja  näemme,  miten  Jumalan  laki  rajoittaa  elämäämme,  se  on  kuiten-             
kin  ajansaatossa  meille  hyväksi.  Hänen  hyvä  tahtonsa  saa  elämämme  kukois-            
tamaan   ja   sydämemme   täyttymään   rauhalla   ja   rakkaudella.   

  
  

[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

  
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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